
, ,'i:|;i"C ,;;il14l,,)ií; i9; s"ť,0,
u| l i,r".r, 'l{_orái:o,:é 1S5l66

4(;t'} (]ri L]ijEi?,ECl,l,
I

Objednatel:
Sídlo:

IČ:

DIČ:
Bankormí spojení:
čislo účtu:

Osoba oprávněná j e dnat za zadav ate|e:

(dále jen,,objednatel")

zhotovitel:
IČ:

DIč:
Bankovni spojení:
číslo úětu:

Osoby oprávněné j e dnat za zad'avatel e :

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném

(dálejen zhotovitel)

SMLOIIVA O DÍLO
uzavřenápodle § 2586 anásl. zákona č.89l20I2 Sb., občanský zákonik,

v platném znění (dále jen "Občans§ý zákoník'')

L
SMLUVNÍ STRANY

obec Želenice
Na Návsi 27, 434 01 Želenice
00266205

česká národní banka

94-271649Il07I0
J an zálešák, starosta obce

TE\ilIKO systemso s. r. o.
25472887

CZ25472887
čSoB, a. s.

184702858/0300

Radim Kozák
Krajským soudem v Ustí nad Labem , oddíl C, vložka í96'76

uzavírají následující smlouvu o dílo (dáte jen ,rsmlouvaí.)

na veřejnou zakázku:

. ,,oBNovA oĚrsrÝcH HŘIŠŤ OBEC ŽElpNIcn,q

,.
heró budefinancovóna ze zdrojů Ministerstva pro místní ronoi ČR

v rámci podprogramu Podpora óbnoly a rozvoje venkova v roce 20]6,
dotačního titulu č. 2 - Podpora zapojení dětí a mtádeže do komunitního života v obci



G Ml}l|§TEn§Tyo
PRs Ml9Tt{l
FozťoJ ťR

IL
rŘButuĚr sMr,ouvy

Smluvní strany uzaviraji smlour.u o dílo, kterou se zhotovite| zavanqe k provedení díla na vlastní

nebezpečí v rozsahu vymezeném předmětem smlouvy v úplnosti dle zadání, rozsahu dle rozPoČtu

z cenové nabídky zhotovitele, ve výborné kvalitě, bezvad a nedodělků. Objednatel se zavazl$e

k převzetí díla a k zaplaceni sjednané ceny zajeho provedení podle podmínek obsažených dále ve

smlouvě.

předmětem této smlouvy je provedení díla ,,Obnova dětských hřiŠt' obec Želenice".

Smluvní strany berou na vědomí, že v době uzavření této smlouvy je rozsah Provedení díla

specifikován cenovou nabídkou zhotovitele, která je Přílohou č. 1 této smlouvy.

Plnění smlouvy bude splňovat všechny technické poŽadavky a noríny ČsN t 176-77. Zhotovitel

potvrzuje, že pro všechny, i dílčí, pracovní postupy plnění této smlouly má potřebnou kvalifikaci

i technické lybavení.

práce a dodávky nad dohodnutý předmět smlouvy, budou věcně a cenově speciťrkovánY a bude

smluvena případná mnénadoby plnění, ceny a s tím související ujednánÍ, a to formou PÍsemného

dodatku k této srnlouvě.

IIL
TERMÍN A MÍSTO PLNňNÍ

l. Předpokládané terminy plnění:

Zahájenípraci:
Ukončení díla a předání objednateli:

Zhotovitel je oprávněn dokončit dílo i před sjednaným termínem. Termín dokonČení dÍla je

shodný s termínem předání ďilabezvad a nedodělků objednateli.

Místem plnění je obec Želenice,pozemky p.é, I283l43,168415,176112, k.ú. Želenice u Mostu a

pozemku p.č. 501/3, k.ú. Liběšice u Želenic.

Lhůta provedení může být dohodou smluvních stran upravena z důvodŮ nemožnosti plněnÍ, které

mají bezprostřední vliv na provádění díla.

Lhůta pro provedení díla se přiměřeně uprawje: , ,

a. vzniknou_li v pruběhu provádění díla překážky zviny objednatele.

b. Jestliže přerušeni prací bude způsobeno vyšší mocí,

c. Dojde_li během realizace díla ke zménámv rozsahu provedení díla.

1.

z.

4.

5.

13.06. 2016

31. 08. 2016

2.

a



# MlNlsTER§TVo
PRo MlsT§l
Rozt/oJ CR

4, Smluvní strany berou na vědomí, že dodrženi uvedeného termínu je podmíněno poskytnutím

řádné součinnosti ze strany objednatele.

IV.
CENA oÍr,n

l. V souladu sustanovením § 2 odst.2 zákonaé.52611990 Sb., o cenáchvplatnémměnÍ, smluvní

strany sj ednaly pevnou Qenu za dílo v celkové výši:

celková cena dila v kč
Celková cena díla bez DPH 515 800,-

DPH dle právních předpisů v době podpisu tóto smlouvy (Z1%) l08 318,-

Celková cena díla včetně DPH 624 118,-

2. Cena díla je stanovena jako cena pevná a maximálně přípustná, jež nebude za žádných okolností

zhotovitelem překročena, s rnýjimkou zmény sazby daně zpíidané hodnoty. V případě zjtštění, Že

položkoý rozpočet nezahrnuje zásadni polož§ pro úspěšnou realizaci díla, je zhotovitel

oprávněn požadovattzv. rozpoóet s ýhradou, že se nezaručujejeho úplnost. Jedná se o provedení

činností, které nebylo možné při uzavření smlouly předvídat.

3, Speciťrkace smluvní ceny díla (stručná rekapitulace rozpočtu ceny díla je zahmuta vnabídce

zhotovitele - Příloha č. 1 této smlouly - cenová kalkulace).

4, Pokud po započetí prací budou zjištěny skutečnosti, které budou mitza následek další náklady

spojené s realizací díla (tj. práce a dodávky nad dohodnutý předmět smlouvy), je toto zhotovitel

povinen oznámit objednateli bez zbytečného odkladu poté, co potřebu zvlišení zjistil. Akceptace

těchto neplánovaných nákladů objednatelem musí mít písemnou formu.

v.
PODMÍNKY PRO PROVÁDĚNÍ a PŘnVZETíDÍLA

1. v souladu s ustanovením § 2591 a násl. občanského zákoníku dohodly zejména následující

povinnosti zhotovitele a oprárnrění obj ednatele:

a) zhotovitel potvrzuje, že si plně uvědomuje rozsah praci a dodávek, které jím mají být

provedeny,

b) objednat el se zavazuje připravit přístup na staveniště v termínu realizace dila,

c) zhotovitel je povinen podrobit se organizačním a bezpečnostním opatřením, která

objednatel podnikne. Zhotovitel bude práce provádět tak, aby co nejméně omezil

zákazni§ abéžný provoz i činnost jiných zhotovitelů.



G Ml§l§TEB§Tvo
PRo MísTill
Fořlr,EJ ťa

2. ZaŤízení staveniště si zabezpeěuje objednavatel včetně zajištění a umístění elektrické energie a

jejich naklady na ňizení a za odbéry nejsou součástí smluvní ceny díla.

Zhotovitel je povinen při realizaci stavby použit jen ýrob§ a materiály, které mají takové

vlastnosti, aby po celou dobu existence stavby byla zaruéena jejich mechanická pevnost, stabilita,

požárni bezpeěnost a hygienické požadavky a další vlastnosti obvyklé u tohoto druhu výrobkŮ a

materiálů.

K přejímce dokončeného díla áotovitel vyzve oprávněného zástupce objednatele k přejímacímu

Ťízeni, které bude uzaťeno podpisem dodacího listu a Zápisu o odevzdání apŤevzetí dokonČené

stavby - díla.

Za řádné provedené se považuje dílo, které je dokončeno a předáno. Dílo je dokončeno, jeJi
předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Objednatel je povinen dokoněené di|o převzit a

to s ýhradami nebo bez výhrad. Výhrady týkajíci se zjevných vad díla musí objednatel uvést při

předání. Pokud tak neučiní, může áotovitel namítat, že právo nebylo uplatněné vČas.

Objednatel nemá právo odmítnout pŤevzeti stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě

ani ve spojení sjinými nebrání uživánístavby funkčně nebo esteticky, ani jejiužíváni podstatným

způsobem neomezují. Dle platné legislativy není možné odmítnout píevzít stavební dílo pro

existenci drobných vad,

Vady skqrté je objednatel povinen oznámit bez zbytečného odkladu poté, co je mohl při

.dostatečné péči zjistit, nejpozději však do 5 let od píevzeli stavby.

vI.
PLATEBNÍ poovrÍNKY, SMLUvlqf poxuTY A SANKCE

1. Právo zhotoviteli na zaplaceni ceny díla vniká po řádném a včasném provedení díla, po jeho

předání objednateli. Je-li dílo přejímráno po částech, vzniká právo na zaplaceni ceny za kaŽdou

část při jejím provedení.

2. Konečné vyúčtování provede áotovitel formou daňového dokladu, kter,ý bude mít všechny

náležitosti stanovené zžkonem, do 15 dnů po podpisu Zápisrl o odevzdání apíevzetí dokončené

stavby _ díla (případně ode dne odstrarrění vad a nedodělků zjištěných při přejímce díla). Faktura

má maximální splatnost 30 dnů od jejího doručení. zá|ohy se neposkytují.

3. Zhotovitel yza| navědomí, že v konečné faktuře vyučtuje objednateli své veškeré pohledávky.

objednatel není povinen uhradit zhotoviteli jakékoli další platby z'pohledávek požadovaných

áotovitelem po uhrazení konečné faktury.

J.

4.

5.

6.

7.



2.

MlH|§TER§TVo
PRo MÍ9Tťl
nouvCIJ ťR

4, Při nesplnění termínu plnění zaplati zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve qýši 0,02 yo

z celkové ceny díla zakaždý den prodlení. Smluvní pokutu zap7aíi zhotovitel na účet objednatele
do 30 dnů ode dne lyúčtování sankce.

5. V případě, že objednavatel bude v prodlení se splatností daňového dokladu, je povinen uhradit
zhotoviteli smluvní pokutu ve ýši 0,02Yo z celkové ceny díla včetně DPH za každý den prodlení.

1.

VII.
zÁnura zA DíLu,SER\IIsNí poDMíNKy

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude mít j ako celek od předání po celou záruční dobu vlastnosti
dohodnuté smlouvou a technickými normami, které se na dílo vď.ahují.

Objednatel požaduje záručni dobu minimálné 120 měsíců na prohnití dřeva, 60 měsíců na
konstrukci prvků a doživotní na nerezové části.

Zhotovitel odpovídá, že dodávka je kompletní a bez právních vad a že dodané množství se
shoduje s údaji v průvodních dokladech, fakturách a soupisu provedených prací.

Zhotovitel se zavazuje, že po uplynuti záručni doby 60 měsíců na konstrukci prvků bude v případě
zájmu objednatele zabezpeéovat pozátuění servis na zařízení, která budou specifikoviána
objednatelém,Pozáručni servis je nutno sjednat dodatkem k této smlouvě.
Cenapozáručního servisu se řídí aktuálním ceníkem zhotovitele.

l.

VIII.
zÁvĚnpčNÁ usrnNovpNí

Smluvní strany jsou s textem této smlouvy dokonale obeznámeny a prohlašují, že p|né odpovídá
jejich vuli

Prohlašuj í dáIe, že uzaviraji tuto smlouvy svobodně a vážné, nikoliv v tísni, omylu éi za nápadně
neýhodných podmínek, což svými podpisy rovněž potvrzují.

Veškeré změny této smlouvy jsou možné pouze po vzájemné dohodě smluvních stran. Veškeré
zmény a dodat§ k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, oznaěeny pořadoými čísly a
podepsány osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy.

4, Platnost a účinnost této smlouvy, resp. jejich dodatků, nastává oboustranným podpisem
statutámími zástupci smluvních stran.

5. objednatel a áotovitel se zavazlljí,že obchodní a stavebně-technické informace, které jim byly
svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobiám bez písemného souhlasu druhého

4.

2.

J.



G MlHl§TERsTVo
PRo MÍ§Tťl
Rouv§J ČR

smluvního partnera, považujíje za důvěrné aneznelžijí těchto informací pro jiné účely neŽ pro

plnění předmětu této smlouvy

objednatel si vyhrazuje právo pruběárě kontrolovat provádění díla. Na zjištěné nedostatky

upozorní písemně áotovitele a požádá o jejich odstranění. Takové žádosti je áotovitel povinen

vyhovět.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech shodných výtiscích s platností originálu, oboustranně

podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Objednatel přebírá dvě a zhotovitel dVě

takto podepsaná vyhotovení.

V ostatním, ve smlouvě neuvedeném, se na tuto smlouvu vztahuji ustanovení ObČanského

zákoníku v platném znění.

Nedílnou součást této smlouqr tvoří:
příloha č. ]: cenová nabídka zhotovitele- kalkulace

6.

7.

8,

9,

, .,.... rt_ rul Q..... a, 
"....(. 

í...ó,. b/ó

Jan Zálešák

starosta obce

za objednatele

Radim Kozák
jednatel

za zhotovite7e

óBřč



o
§<

oN
.(lJ

t.9.-a
šo
a.

o)9
o
cL
o

o
!
o
o
o.
Ý
>o
l!

!
o

)L
o.

=
(§
L
o-o
E

,oj 9
to- R,;
o=
9 \(L

ó.9
ot
-Y

c(o (l)

o()
>N,.9 8c.(§

.c>-c
L

6alLN
O- n,o.š
E:
>oJ 

=6§
>(J>t
.qo
65 O-
-!Z>ča,i
_co(JE
io-oo_c!
(§(§ccooJ(J(J

o
.9
trg
o)N
9o

.Cl
o

>ln
)L
_c
-C9\>i

|^
.l,,
,o
rE,
(§

o
tr
llo

o.o
a^

Eoz
o(,
.E
tro9

oo
oi
rn
tn
(o
r\
Fl

oo
(o
ť{
r\
(n
a!

Oo
Ý
Ln(o
co
ol

oo
oď
ú)(o
0oO

oo
lji
o)
oo
o)
l..}

oo
§too
(o
(n

oo
dosl
o
F,{

()o
ďi
l/'}
N
r,{
Fl

oo.
ťn
olol
(n

oa€
Ý
N(o

N
0,
.Cl

o-
=E86
ocoL,

oo
dool
tnÝr{

oo
oo(o
C'|
-l

oo
ďo§l
I\N

oo
oo
@
o)
oo

oo
do
tn
o)st

oo
doÝ
ť\
Fl
Fl

oo
do(o
oo

oo
do
rn
o)

oo
d
c)
cn
(n

ooooo
ln
tn

lA

J

o+8B'§g
Gco9

oo
oo
o)
ln
§l
Fl

oo
do
oo
o)

oo
doÝ
Nr\

oo
dool
sl§l

oo
doln
o)sl

Oo
došř
N
rl
d

oo
do(o
oo

oo
do
r,{
(n

oo
do
ťo
rÝ,)

Eo
J
o(,
(Eco(J

.,
lh
5

o
).j|
o§

š{ c! Fl N -l (n F,{

)No6
CL

o
N.G
z,

;
J
>(J
(§
N

.0J

o

>(J
Jc

=

L

=(§
o
6
o
ro
(§
o-
o
.o
o-

;Ň
L
o-

=(§
lZ
>(J
(t,
N9o
o-
c

>(J
-y.c

==

E
o,)lz

\(§
E
(.)

oJ

>íJ
o
"o
o
-Ý

-!Z6

o
lc,
N

.o
o
F
o

.oJ

>N

Eo
_ooo

:s
E
(§p
E
ío

o.
(§

o
o.
o
(lJ

(J

(!
E
N
(§

,d
F

0JE
(§
o-
o

)oJ

;-
-c
§o
olz
C

>(J
o
ď.

9§.9.99o
o

N ďl šř ln (o §, o|


